２０２５年４月２０日

 お客さま各位

株式会社ますぶち園

岐阜県加茂郡白川町黒川１４００

商品終売のお知らせ

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く

お礼申し上げます。

 さて、このたび長年ご愛顧をいただいておりました下記商品につきまして、勝手ではございま

すが諸般の事情により販売を終了させていただくこととなりました。

つきましては、代替商品をご案内させていただきますので、引き続きご利用を賜れますと幸い

に存じます。

得意先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご了承の程お願い申し上げま

すとともに、引き続きますぶち園商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

１．販売終了商品、代替商品

２．お問い合わせ先

 株式会社ますぶち園

本 社 TEL:0574(77)1245 FAX:0574(77)1141

以上

 商品名 規 格
ケース

販売価格

ケース

入数

ＪＡＮ

コード

ますぶち園

商品コード

終売 六条麦茶１ｋｇ 1kg 4,536円 12 4978116 201061 #00505

代替 ミエハク 麦茶１ｋｇ 1kg 5,184円 12 4978766 419076 #04067

●終売時期：2025年 4月 30日